%

Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

51 Teilnehmer/innen

Herbst-MS (Nr. 730713)

13. September - 22. September 2013

Café Aletsch, Naters

Rangliste

Imwinkelried Urs, Naters
Fuhrer Pascal, Naters
Imboden Manfred, Ernen
Imhof Georges, Visp
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Schaller Vincent, Courtételle
Pfammatter Hans, Naters
Stuchen Theres, Regensdorf

Kern Lukas, Naters

24 Auszeichnungen

1708
1592
1559

835
802
740
460
521
554

N N O O © 00 ~ N N

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Der KK Blonde 25 mit inrem Team bedanken sich ganz herzlich fir die rege Teilnahme an

unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das né&chste mal mehr Gliick.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"
KK Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Vers. 3.2

1/3



Kategorie Al

1. Imwinkelried Urs

2 . Imfeld Peter

3 . Bleiker Ruedi
ohne Auszeichnung

4 . Theus Hans

5. Mihlemann Daniel

6 . Imhof Philipp

7 . Steffen Silvia

Kategorie A2

1. Fuhrer Pascal

2 . Bumann Erich

3 . Eberhard Anton
ohne Auszeichnung

4 . Bregy Urban

5. Freiburghaus Beat

6 . Freiburghaus Lydia

7 . Goetze Klaus

Kategorie A3

1. Imboden Manfred

2 . Clausen Leo
ohne Auszeichnung

3. Knust Hans-Peter

4 . Schaller Gabriel

Kategorie B1

1. Imhof Georges

2 . Gisler Karl

3. Breitenmoser Josef

4 . Ramseyer Alwin
ohne Auszeichnung

5. Kohlbrenner Rudolf

6 . Pandiani Heinz

7 . Curcio Francesco

8 . Eberle Markus

Kategorie B2

1. Casagrande Ferdy

2 . Muhlemann Arthur

3. Lanz Hermann

4 . Imfeld Konrad
ohne Auszeichnung

5. Grichting Priska

6 . Breitenmoser Jrene

SSKVMS Vers. 3.2

7 Teilnehmer/innen

Naters
Morel
Schlieren

Felsberg
Courtepin
Winnewil
Zirich

7 Teilnehmer/innen

Naters
Naters
Jona

Leukerbad
Domat/Ems
Domat/Ems
St.Niklaus

4 Teilnehmer/innen

Ernen
Ernen

Zermatt
Courtételle

8 Teilnehmer/innen

Visp
Niederurnen
Dietschwil
Spiegel

Braunau
Bassersdorf
Naters
Schaan

9 Teilnehmer/innen

Erstfeld
Sirnach
Wettingen
Morel

Leukerbad
Dietschwil

Lizenz
3 Auszeichnungen

73041
73037
98008

32177
15023
15031
82077

3 Auszeichnungen

73060
73013
61031

73010
32071
32072
73030

2 Auszeichnungen

73148
73034

73057
36013

4 Auszeichnungen

73040
38362
67025
10278

67001
98138
73108
37024

4 Auszeichnungen

71030
15007
01132
73153

73028
67044

Holz

1708
1672
1650

1647
1601
1600
1575

1592
1589
1561

1558
1541
1511
1428

1559
1504

1476
1462

835
827
820
781

764

760

743
aufg.

802
778
769
758

753
718

™

50
43
52

50
57
35
41

36
40
45

28
39
19
23

25
24

10

22
22
23
20

12
10
11

14
18
15
15

2/3



7 . Gisler Agnes
8 . Genoud Paula
9. Kaiser Therese

Kategorie B3

1. Schaller Vincent

2 . Williner René

3. Knust Simone
ohne Auszeichnung

4 . Lauber Madlen

5. Ramseyer Silvia

6 . Sekinger Beat

Kategorie Altersklasse
1. Pfammatter Hans
2 . Staller Josef
3. Grindler Paul

ohne Auszeichnung

4 . Gisler Karl
5. Loretz Rudolf
6 . Imhof Andreas

Kategorie Gaste Damen

1. Stuchen Theres
ohne Auszeichnung
2 . Galley Stefanie

Kategorie Gaste Herren

1. Kern Lukas
ohne Auszeichnung
2 . Landis Martin

SSKVMS Vers. 3.2

Spiringen
Gampel-Jeizinen
Herzogenbuchsee

6 Teilnehmer/innen

Courtételle
Naters
Zermatt

Zermatt
Spiegel
Fahrweid

6 Teilnehmer/innen

Naters
Horgen
Sirnach

Spiringen
Seedorf
Naters

2 Teilnehmer/innen

Regensdorf

Courtepin

2 Teilnehmer/innen

Naters

Naters

Lizenz
71064
73118
50003

3 Auszeichnungen

36121
73125
73071

73055
15027
89040

3 Auszeichnungen

73072
81139
67065

71063
71090
73039

1 Auszeichnungen
00019

00001

1 Auszeichnungen
00015

00018

25
00
00

03
00
04

Holz
711
673
664

740
698
688

676

618
aufg.

460
447
440
431
431
403
521

486

554

485

™
10

10
12

13
22
11

19
14
10

10

3/3



