



Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730713)

13. September - 22. September 2013

Café Aletsch, Naters

Rangliste

51 Teilnehmer/innen 24 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Imwinkelried Urs, Naters	1708	7 Teilnehmer
Kat. A2	Führer Pascal, Naters	1592	7 Teilnehmer
Kat. A3	Imboden Manfred, Ernen	1559	4 Teilnehmer
Kat. B1	Imhof Georges, Visp	835	8 Teilnehmer
Kat. B2	Casagrande Ferdy, Erstfeld	802	9 Teilnehmer
Kat. B3	Schaller Vincent, Courtételle	740	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfammatter Hans, Naters	460	6 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Stuchen Theres, Regensdorf	521	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Kern Lukas, Naters	554	2 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Blonde 25, 3904 Naters

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1708	50	
2 . Imfeld Peter	Mörel	73037	1672	43	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1650	52	
ohne Auszeichnung					
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	1647	50	
5 . Mühlemann Daniel	Courtepin	15023	1601	57	
6 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1600	35	
7 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1575	41	
Kategorie A2	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1592	36	
2 . Bumann Erich	Naters	73013	1589	40	
3 . Eberhard Anton	Jona	61031	1561	45	
ohne Auszeichnung					
4 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	1558	28	
5 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	1541	39	
6 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1511	19	
7 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	1428	23	
Kategorie A3	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1559	25	
2 . Clausen Leo	Ernen	73034	1504	24	
ohne Auszeichnung					
3 . Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1476	7	
4 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1462	10	
Kategorie B1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Imhof Georges	Visp	73040	835	22	
2 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	827	22	
3 . Breitenmoser Josef	Dietschwil	67025	820	23	
4 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	781	20	
ohne Auszeichnung					
5 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	764	12	
6 . Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	760	10	
7 . Curcio Francesco	Naters	73108	743	11	
8 . Eberle Markus	Schaan	37024			aufg.
Kategorie B2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	802	14	
2 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	778	18	
3 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	769	15	
4 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	758	15	
ohne Auszeichnung					
5 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	753	9	
6 . Breitenmoser Irene	Dietschwil	67044	718	8	

			Lizenz	Holz	TW
7 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	711	10	
8 . Genoud Paula	Gampel-Jeizinen	73118	673	6	
9 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	664	8	
Kategorie B3	6 Teilnehmer/innen			3 Auszeichnungen	
1 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	740	10	
2 . Williner René	Naters	73125	698	12	
3 . Knust Simone	Zermatt	73071	688	1	
ohne Auszeichnung					
4 . Lauber Madlen	Zermatt	73055	676	0	
5 . Ramseyer Silvia	Spiegel	15027	618	3	
6 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	aufg.		
Kategorie Altersklasse	6 Teilnehmer/innen			3 Auszeichnungen	
1 . Pfammatter Hans	Naters	73072	25	460	13
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	447	22
3 . Gründler Paul	Sirnach	67065	00	440	11
ohne Auszeichnung					
4 . Gisler Karl	Spiringen	71063	03	431	19
5 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090	00	431	14
6 . Imhof Andreas	Naters	73039	04	403	10
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen			1 Auszeichnungen	
1 . Stuchen Theres	Regensdorf	00019	521	3	
ohne Auszeichnung					
2 . Galley Stefanie	Courtepin	00001	486	4	
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen			1 Auszeichnungen	
1 . Kern Lukas	Naters	00015	554	10	
ohne Auszeichnung					
2 . Landis Martin	Naters	00018	485	3	